第１２号様式（第８条関係）

墓地（火葬場）新設（変更・廃止）届
年　　月　　日
　大和市長　あて
主たる事務所の所在地
名　　　称
代表者の氏名
電話番号
　大和市墓地等の経営の許可等に関する条例第18条の規定により、次のとおり届け出ます。
	神奈川県内の主たる事務所又は従たる
事務所等の所在地及び電話番号

	区分
	□　埋蔵墓地　　□埋葬墓地　　□　火葬場

	□　新設　　□　変更　　□　廃止

	名称

	所在地

	設置場所の面積
	㎡

	地目

	建物
	構造　　　　　　　　　　　延床面積　　　　　　　　㎡

	工事着手予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	工事完了（廃止）予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	墓地及び火葬場の概要
	区域
（敷　　地）
合計　　　　㎡
	内訳

	墳墓を設ける区域の面積　　　　　　㎡　　墳墓の区画数　　　　区画

	緑地面積　　　　　　　　　　　　　㎡

	駐車場の面積　　　　　　　　　　　㎡

	建物の敷地面積（名称　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　㎡

	建築面積
合計　　　　㎡
	· 火葬場　　　　　　　　　　㎡

	· 管理施設　　　　　　　　　㎡

	· その他（名称　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　㎡

	延床面積
合計　　　　㎡
	· 火葬場　　　　　　　　　　㎡

	· 管理施設　　　　　　　　　㎡

	· その他（名称　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　㎡

	階数及び構造
地上　　　　階
地下　　　　階
構造　　　　造

	各階の面積

	· 火葬場
	１階　　　　　　　　　㎡

	· 管理施設
	２階　　　　　　　　　㎡

	· その他
	地下１階　　　　　　　㎡

	（名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	火葬場
	火葬炉の数並びに各火葬炉の構造及び火葬能力
煙突の高さ　　　　　　　　ｍ

備考　１　変更の場合は、表面の面積等の数値は、変更する数値を記入してください。
　　　　　また、裏面の墓地及び火葬場の概要の面積等の数値は変更後の数値を記入し、変更申請の対象となる項目のみ変更前及び変更する数値をカッコ書きで記入してください。
　　　２　□のある欄には、該当する□内に✓を記入してください。